
令和７年 12 月吉日

新一年生保護者の皆様

与那原町与那原中学校

校 長 當間 保

(公 印 省 略)

令和８年度 新一年入学予定者

新一年生入学説明動画配信について

師走の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，本校では４月より入学するお子様や保護者の皆様が安心して入学の日を迎え，学校生活をスムーズに

始めることができるように「令和８年度 入学説明動画 与那原中学校」を下記の要領で配信いたします。あわ

せて，「新入生学用品購入」につきましても，ご確認お願いいたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが，下記の通りお手続きを進めていただきますようお願い申し上げ

ます。

記

   １．動画配信期間  令和８年２月9 日(月) より与那原中学校ホームページから配信予定

   ２．「令和８年度 入学説明動画 与那原中学校」配信について

        ※「与那原中学校 HP」 右記 QR コードから学校ホームページをご覧ください。

      与那原中学校ホームページ

https://yonabaru-jhs-okinawa.edumap.jp/

   ３．配布資料  与那原市内小学校に通学している児童は、令和8 年 2 月２日までに6 年生学級担任を

通して配布します。

           校区外の生徒は、与那原中学校の事務室へ申し出てください。

           内容は、①説明動画の内容に関する資料 ②入学の際の提出物

４．新入生学用品購入  入学式当日（4/10（金））、理科室にて販売（午後14:00 頃～ 各業者販売）

国語辞典（小学館）3,300 円  和英英和辞典（小学館）3,630 円  アルトリコーダー2,000 円

・辞典及びリコーダーはおさがりを利用して差し支えありません。

・原則，学級びらき終了後に学用品の購入をお願いいたします。代金のご準備をお願いします。

５．その他   入学式での駐車場は開放しておりませんので、あらかじめご了承ください。

本件に関する問い合わせ
与那原町立与那原中学校
教 頭   高木 文敏
電 話 098-946-2254

与那原中学校ホームページ


